Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

___                                                                                       ________
Решение

от «28» сентября 2012 г.                                                                                                                № 164
г. Советский

О внесении изменений в решение Думы Советского района от 20.12.2011 № 90 «О Положении о Финансово-экономическом управлении администрации Советского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района,
Дума Советского района решила:

1. Внести изменения в приложение к Положению о Финансово-экономическом управлении администрации Советского района, утвержденному решением Думы Советского района от 20.12.2011 № 90 «О Положении о Финансово-экономическом управлении администрации Советского района», изложив его в новой редакции (Приложение № 1).

2. Внести изменения в приложение к Положению о Финансово-экономическом управлении администрации Советского района, утвержденному решением Думы Советского района от 20.12.2011 № 90 «О Положении о Финансово-экономическом управлении администрации Советского района», изложив его в новой редакции (Приложение № 2)

3. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Советского района.

4. Настоящее решение вступает в силу в день его официального опубликования.

5. Пункт 1 настоящего решения распространяет свое действие на правоотношения, действующие в период с 20.04.2012 до дня официального опубликования настоящего решения.

Глава Советского района                                                                                                   С.В. Удинцев

Дата принятия Думой Советского района
«28» сентября 2012 г.
Приложение № 1
к решению Думы Советского района от «28» сентября 2012г. № 164

[image: image1]
Приложение № 2
к решению Думы Советского района  от «28» сентября 2012г. № 164

[image: image2]

Отдел

доходов

Структура Финансово-экономического управления администрации Советского района

Отдел информационного обеспечения

Отдел цен и тарифов

Отдел финансового анализа, мобилизации и мониторинга

Отдел планирования и анализа расходов

Инспектор по кадрам

Машинистка 1 категории

Заместитель начальника Управления

Начальник Управления

Отдел учета, отчетности и казначейского исполнения

бюджета

Заместитель начальника финансово-экономического управления по бюджету и доходам, начальник бюджетного отдела

Начальник Управления

Заместитель начальника Управления

Машинистка 1 категории

Инспектор по кадрам

Отдел планирования и анализа расходов

Отдел финансового анализа, мобилизации и мониторинга

Отдел цен и тарифов

Отдел информационного обеспечения

Структура Финансово-экономического управления администрации Советского района

Отдел

доходов

Отдел учета, отчетности и казначейского исполнения

бюджета

Заместитель начальника финансово-экономического управления по бюджету и доходам, начальник бюджетного отдела

Отдел планирования и анализа доходов

PAGE